UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ::r19/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO
l.n'HVEf.~SlDfH)E DE BF?(-'iStLU~)" no uso (k~ :!:;UEl,S (:'I,tribuiçôes
tendo em vista o constante do M. CPD 140/96.

E F~EI rOR 1)(.4

E~stat ut;4r'ias e

R E S O L V E:

Oisp(,;ln:':;ar', a, pedido, a par'tir' de 01 ..06,.96, o
sen.ti dor ANGELO CAMINHA MlJNHOZ, eja f unçào de Chefe do Serviço de
Manutenção e Instalação(FG-l)" do C~;!ntro dE~ Lnf ormátLca ..

de 199b.

~JOAO CLAUDIO TOOOROV
Reitor